

Kultur**KONSERT**

Kulturredaktør:
Terje Gitmark Eriksen
38 11 32 55, terje.eriksen@fvn.no



”Nesten alle mennesker er redde for stillheten. Når du har mye støy rundt deg, er det umulig å tenke på din triste skjebne

Philippe Claudel. Fransk forfatter og filmregissør.



▲ **JUBILANTENE:** Natasja Rybak og Johan Stanghelle fikk sine 50- og 60-årsdager feiret foran 1400 publikummere i går. FOTO: LARS HOEN



▲ **TRE GENERASJONER:** Turid Stanghelle, Mathilde Marker og Thomas Stanghelle sang salmer i Domkirken i går. FOTO: LARS HOEN

Trekkspill-eventyr i D

Alexander Rybak og Thomas Stanghelle varmet opp til Bjørvika med bursdags- og olsokfest i går kveld. Med på laget var Lindesnes trekkspillklubb.



FULLSATT: Domkirken var fylt til randen under olsokkonserten med Alexander Rybak, Thomas Stanghelle, deres familier og Lindesnes trekkspillklubb. FOTO: LARS HOEN

KONSERT

► KRISTIANSAND

– Når dere sier dere har verdens beste mamma, vel ... dere tar feil! mener Alexander Rybak.

I går inviterte han til storfeiring av hans mors femtiårsdag, og Rybaks barndomsvenn Thomas Stanghelle feiret sin fars sekstiårsdag.

FAMILIESELSKAP. Den årlige ol-

sokkonserten med Rybak- og Stanghelle-familiene ble dermed en gedigen bursdagsfeiring i går kveld – og 1400 tilskuere fikk være med. Alexanders stolte mor Natasja fortalte historien om hvordan familiene

møttes, akkompagnert av far og sønns fremførelser av russiske folketoner.

– Nå får han vise at han kan spille ordentlig fiolinmusikk og bevise at han er en god fiolinist, sier Natasja, som mener Alexan-

der kan mer enn riffet fra «Fairytale».

De to familiene har hatt tette bånd siden Igor, Natasja og Alexander Rybak kom fra Hviterussland til Nesodden, og har de siste tretten årene arrangert olsokkonserten.

– Thomas er et av mine musikalske idoler, han våger å gå nye veier. Vi konkurrerer ofte om hvem som kommer opp med de sprøeste prosjektene, og så langt leder Thomas, sier Rybak om sin venn.

TREKKSPILL OG OPERA. Konserten ble en allsidig blanding av Alexander Rybaks hits fra albumet «Fairytale» til «Angel of Life» og «Our Dream» fra Stanghelles operamusikal «Some Sunny Night», Rybak-familiens innslag med russisk folkemusikk og trekkspillklubbens kjente stil med «Perleporten» og «Der hvor rosor aldri dør».

«Some Sunny Night», som omhandler Kjetil Moes kamp mot cystisk fibrose skal fremføres i Lillesand til høsten når det er ti år siden Moe døde av sykdommen, og i Domkirken fikk publikum se videoklipp fra maratonløperens liv under sangene. Nå er Stanghelle i gang med en ny musikal – denne gangen om sin bestemor Mathilde Marker, som også gjør sin debut når familiene spiller og synger i Bjørvika til høsten.

Helt siden konserten åpnet med «Fairytale» på vide skjermene i kirken var det likevel ingen tvil om hvem som var kveldens store stjerne. Og til slutt fikk publikum høre vinnerlåten fra Melodi Grand Prix – akkompagnert av trekkspillklubben og de andre medvirkende i konserten.

Tekst: Hans Botnen Eide
hans.eide@fvn.no – 38 11 36 52

▶ **TREKKSPILLFEST:** Alexander Rybak fikk god hjelp av Lindesnes trekkspillklubb og Thomas Stanghelle (til høyre) da han avsluttet olsok-konserten i Kristiansand Domkirke i går kveld.
FOTO: LARS HOEN

Domkirken

FIRE PÅ KONSERT: Variert og rørende



EMELY ROLL NYGÅRD OG JOSEFINE RØYTELAND: - Vi trodde egentlig det bare var Alexander Rybak, så det ble litt mye annet, men Alexander var veldig flink til å spille fiolin og til å synge.



REIDAR PEDERSEN: - Jeg syntes det var en fantastisk opplevelse, musikkalsk var det veldig allsidig og en bred presentasjon, og så må jeg få si at det var flott at Lindesnes trekkspillklubb ble tatt inn på det arrangementet. Det er på mange måter en anerkjennelse av musikken de står for. Men det var en god del av publikum som ikke så mye, så kanskje Domkirken ikke var stedet for en så stor konsert.



YNDIS STAALESEN STRUMSE: - Jeg syntes det var veldig variert og vakkert. Vi fikk en del i to familier liv, så det var rørende å se hva de har betydd for hverandre. Mest imponerende var vel Mathilde Markers klokkeklare stemme, men helten var jo Alexander.